
インタビューを伴わない取材は全日可能です。

【8月5日（水）】

プログラム内容 会場
インタビュー
取材の可否

 受付開始 ５号館入口前 ○

■開会・全体会（60分）
　開会あいさつ
　講演：藤嶋昭氏

５号館 ×

　＜移動・準備＞ ○

■ポスター発表（評価）（120分） ４号館 ×

　＜昼食・休憩＞ ５号館 ○

■ポスター発表（一般公開）（210分） ４号館 ○

　＜移動＞ ○

■全体会（30分）
　全体発表校選出、講評

５号館 ×

　解散 ×

【8月６日（木）】

プログラム内容 会場
インタビュー
取材の可否

 受付開始 ５号館入口前 ○

■全体会
　全体発表校による口頭発表（125分）

５号館 ×

　＜昼食＞ 5号館 ○

■ポスター発表（６0分） ４号館 ○

　＜移動＞ ○

■全体会（60分）
　主催者挨拶、講評、表彰、閉会あいさつ

５号館 ×

　閉会、解散 ○注1、注215:00

13:30

17:00

17:30

18:00

7:30

9:00

11:30

14:00

注１　閉会後のインタビュー取材の場所は5号館となります。

注２　閉会後、各学校の帰りの飛行機の時間等により、取材をお受けできない場合があります。

平成2７年度スーパーサイエンスハイスクール生徒研究発表会プログラム

13:30

12:30

時間

時間

7:30

9:00

10:00

10:30

12:30

別紙1


