# 別紙1

# 平成27年度スーパーサイエンスハイスクール生徒研究発表会プログラム

#### インタビューを伴わない取材は全日可能です。

## 【8月5日(水)】

時間	プログラム内容	会場	インタビュー 取材の可否
7:30	受付開始	5号館入口前	0
9:00	■開会・全体会(60分) 開会あいさつ 講演:藤嶋昭氏	5号館	×
10:00	<移動・準備>		0
10:30	■ポスター発表(評価)(120分)	4号館	×
12:30	<昼食・休憩>	5号館	0
13:30	■ポスター発表(一般公開)(210分)	4号館	0
17:00	<移動>		0
17:30	■全体会(30分) 全体発表校選出、講評	5号館	×
18:00	解散	_	×

## 【8月6日(木)】

時間	プログラム内容	会場	インタビュー 取材の可否
7:30	受付開始	5号館入口前	0
9:00	■全体会 全体発表校による口頭発表(125分)	5号館	×
11:30	<昼食>	5号館	0
12:30	■ポスター発表(60分)	4号館	0
13:30	<移動>		0
14:00	■全体会(60分) 主催者挨拶、講評、表彰、閉会あいさつ	5号館	×
15:00	閉会、解散		○注1、注2

- 注1 閉会後のインタビュー取材の場所は5号館となります。
- 注2 閉会後、各学校の帰りの飛行機の時間等により、取材をお受けできない場合があります。